教务〔2024〕30 号

关于参加本科教育教学审核评估专题培训的通知

各有关单位：

为做好我校本科教育教学审核评估工作，推动学校教育教学高质

量发展，学校特邀专家来校就贯彻 OBE 理念开展教学大纲修订、课程

目标达成度分析改进等方面进行专题培训，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 7 月 17 日上午 10: 00

二、会议地点

明理楼 1- 1

三、参会人员

1. 电子系、计算机系全体教师

2. 非师范理工科专业全体教师

四、工作要求

1. 请各有关单位高度重视本次专题培训，按照要求由系主任带

队， 组织教师参加会议。

2. 请参会人员提前 10 分钟进入会议室 ， 并将手机调至静音状

态。

教务部

2024 年 7 月 16 日